Praça Wilson Eloy Pimenta, nº. 100 – Centro | e-mail: prefeito@piracanjuba.go.gov.br | 64 3405-4045 | 64 99238-2040 | www.piracanjuba.go.gov.br

TERMO DE CANCELAMENTO

Pregão Eletrônico nº 34/2024

Processo Administrativo n º 153785/2024

O Prefeito do Município de Piracanjuba, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o Processo Administrativo protocolado sob o nº

153785/2024, onde o Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Recursos

Hídricos de Piracanjuba/GO, Sr. Frederico Patricio Ramos, solicita realização de processo

licitatório para Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

assessoria técnica para Plano de Encerramento do Lixão, Plano de Coleta Seletiva e

Triagem de Resíduos e Licenciamento Ambiental Prévio – LP junto à SEMAD/GO para

atender ao Programa Lixão Zero de acordo com o Decreto nº 10.367, de 2023;

CONSIDERANDO que o Processo Administrativo nº 153785/20274 foi

Autuado pela Agente de Contratação no dia 25 de julho de 2024, sob a modalidade de

licitação Pregão Eletrônico nº 34/2024;

CONSIDERANDO a manifestação jurídica encaminhada via e-mail no dia 29

de julho de 2024;

CONSIDERANDO a solicitação encaminhada pelo Secretário Municipal de

Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Piracanjuba/GO, Sr. Frederico Patricio

Ramos, datada de 29 de julho de 2024, o qual solicita o arquivamento dos autos.

DECIDO por CANCELAR o Processo Administrativo nº 153785/2024 o qual foi

autuado pela Agente de Contratação, sob a modalidade de licitação Pregão Eletrônico nº

34/2024.

Praça Wilson Eloy Pimenta, nº. 100 – Centro | e-mail: prefeito@piracanjuba.go.gov.br | 64 3405-4045 | 64 99238-2040 | www.piracanjuba.go.gov.br

Publique-se.

Após realizados os procedimentos que o processo seja encaminhado ao

Controle Interno para sua guarda.

Gabinete do Prefeito, aos 30 (trinta) dias do mês de julho de 2024.

CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO

Prefeito de Piracanjuba

		2024-07-30T15:28:28-0300
	CLAUDINEY ANTONIO MACHADO:56576765134

		2024-07-30T15:28:40-0300
	CLAUDINEY ANTONIO MACHADO:56576765134